
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
Zamawiający: 
Powiat Międzyrzecki 
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Międzyrzeczu 
Skoki 21 
66 – 300 Międzyrzecz 

Skoki, 2017-07-28 
Nr sprawy: SDiM.252.17.2017.MM 

 
 
 
 
 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1355F w msc. Panowice.” 

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 533995 – N – 2017 z dnia 19.06.2017 r. 
 
 

1. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę Nr II złożoną 
przez Wykonawcę:  
 
a) Oferta Nr II : 
 
Brubet 
Ryszard Winnicki 
ul. Łąkowa 2 
66 – 300 Międzyrzecz 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza (oferta Nr II ) została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: 
SIWZ), którymi były: „cena” , „gwarancja jakości” , „doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia – kierownika budowy”. 

Oferta otrzymała najwyższą, łączną liczbę punktów, tj. 100,00, obliczoną zgodnie ze wzorem 
określonym w rozdz. 13 SIWZ. 

Kryterium nr 1: Cena: 60,00 pkt. 

Kryterium nr 2: Gwarancja jakości: 20 pkt.  

Kryterium nr 3: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – kierownika budowy: 20 pkt. 
 

Cena oferty brutto: 687 905,00 zł. 
 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
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1 
 

 
DROGBUD 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Sobieskiego 14 
66 – 200 Świebodzin 

 

 
933 570,00 zł 

 
44,21 

 
20,00 

 
20,00 

 
84,21 

 
 
3 

 
Firma Drogowa 

Magdalena 
Górna – Racka 

ul. Armii Poznań 34 
64 – 400 Międzychód – 

Bielsko 
 

 
720 145,57 zł 

 

 
57,31 

 
20,00 

 
20,00 

 
97,31 

 
 

Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający zaprasza do 
udziału w kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

 


